
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 30(4423)  
2022 m. liepos 25–31 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

 BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 

Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje / Vilniaus universiteto biblioteka, Mokslinių tyrimų ir paveldo rinkinių 
departamentas ; [parengė Paulius Bagočiūnas, Virginija Galvanauskaitė, Valentina Karpova-Čelkienė, Inga Liepaitė]. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – 582, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-07-0666-4 
(įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Kaišiadorys : [D. Mockus], 2020-    .  
T. 9, Juodoji liepsna. – 2022. – 1 pdf failas (162 p.) : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-08-0005-8 

 
Problemos : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji redaktorė Nijolė 

Radavičienė … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISSN 1392-1126 
T. 99 (2021). – 2021. – 200, [1] p.. – Tiražas 50 egz. 
T. 100 (2021). – 2021. – 213, [1] p.. – Tiražas 50 egz. 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Naujieji religiniai judėjimai Lietuvoje : tarp tradicijos ir kosminių religijų : monografija / Mindaugas Peleckis. – 

Šiauliai : Saulės titnagas, 2022. – 397, [2] p.. – ISBN 978-609-8207-20-0 
 

Šri Satja Sai Uvača : Bhagavanas Šri Satja Sai Baba subtiliajame kūne : dieviškosios kalbos. – Grineidžiai, Tauragės 
r. : Sai Prema, 2017-    . 

T. 13 : 2015 m. rugpjūtis–rugsėjis. – 2022. – 302, [6] p., [13] iliustr. lap. : portr.. – ISBN 978-609-8307-06-1 
T. 14 : 2015 m. rugsėjis–spalis. – 2022. – 282, [6] p., [17] iliustr. lap. : portr.. – ISBN 978-609-8307-07-8 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Atsargiai – propaganda : monografija / Mantas Martišius ; [recenzavo Šarūnas Liekis, Žygintas Pečiulis, Viktor 

Denisenko] ; Vilniaus universitetas, Komunikacijos fakultetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 583, [1] 
p.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-07-0728-9 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Ekonomika = Economics : scholarly journal / Vilnius University ; editorial board: editor-in-chief Algirdas Miškinis 

… [et al.]. – Vilnius : Vilnius University Press, 2021. – ISSN 1392-1258 
Vol. 100(2) (2021). – 2021. – 212, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 60 egz. 

 
Transformations in business & economics = Verslo ir ekonomikos transformacijos : scholarly papers / Vilnius 

University, Brno University of Technology, University of Latvia ; editorial board: editor-in-chief Dalia Štreimikienė … [et 
al.]. – Kaunas : Vilniaus universiteto Kauno fakultetas ; Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – ISSN 1648-4460 

Vol. 21, no. 1(55) (2022). – 2022. – 390, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
Vol. 21, no. 2(56) (2022). – 2022. – 397, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Teisė : Vilniaus universiteto teisės žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: atsakomasis redaktorius 

Gintaras Švedas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021-2022. – ISSN 1392-1274 
T. 121 (2021). – 2021. – 169, [1] p.. – Tiražas 200 egz. 
T. 122 (2022). – 2022. – 162, [1] p.. – Tiražas 200 egz. 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Bukonių mokyklos istorija / Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras ; [parengė Dalia Autukienė, Jolita 

Minkštimaitė, Aistė Pilipavičiūtė, Laimutė Jakubauskienė]. – Kėdainiai : Spaudvita, 2022. – 2-asis, papild. leid.. – 159, 
[1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8126-88-4 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Old discipline, new trajectories: theories, methods and practices in anthropology : international conference, 
June 16–18, 2022, Vilnius University, Lithuania / [Vilnius University], Faculty of Philosophy ; [edited by Victor C. de 
Munck and Kristina Garalytė]. – Vilnius : Vilnius University Press, 2022. – 106, [1] p. : portr.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 
978-609-07-0744-9 
 

MEDICINA 
 

Judėk : naujas mokslas: kodėl judėjimas svarbus ne tik kūnui, bet ir protui / Caroline Williams ; iš anglų kalbos 
vertė Elena Macevičiūtė ir Eduardas Macevičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2022]. – 222, [1] p.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-319-2 (įr.) 

 
Neurologijos seminarai / Lietuvos neurologų asociacija, Lietuvos vaikų neurologų asociacija, Lietuvos 

neurochirurgų draugija ; vyriausioji redaktorė Rūta Mameniškienė. – Vilnius : Rotas, 2022. – ISSN 1392-3064 
T. 26, Nr. 1(91) (2022, kovas). – 2022. – 36 p. : iliustr., portr. 

 
Operacinių žaizdų infekcijų prevencija : metodinės rekomendacijos / Higienos institutas ; [parengė Greta Vizujė, 

Asta Jurkevičienė] ; [recenzavo Sigitas Ryliškis, Asta Dambrauskienė, Vilija Gurkšnienė]. – Vilnius : [Kriventa] : Higienos 
institutas, 2022. – 31, [1] p. : iliustr.. – (Metodinės rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-
609-462-210-6 
 

STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 
 

BIM rokasgrāmata / Dainius Gudavičius, Leonas Jasevičius, Darius Pupeikis, Regimantas Ramanauskas. – Viļņa : 
Super namai, 2022. – 416 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8270-10-5 (įr.) 
 

Vidaus apdaila : statybų vadovas : [mokomoji praktinė knyga] / Ramunė Žurauskienė. – Vilnius : Super namai, 
2022. – 368 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8270-09-9 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Būdas dalintis : Irenos ir Vytauto Butrimų kolekcija / [sudarytojos Raminta Jurėnaitė, Ieva Koncytė]. – [Vilnius] : 
[I. Butrimienė], [2021]. – 286, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-475-785-3 (įr.) 
 

Dinaminė mankšta : [sveiki, tvirti, judrūs, pasitikintys savimi ir sumanūs vaikai] / Petras Golovač, Jolanta 
Motiejūnienė. – [Vilnius] : [J.  Motiejūnienė], 2021. – 217, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-
475-778-5 (įr.) 
 

Europos futbolo čempionatai : [žinynas] / Dainius Breivė. – Vilnius : [D. Breivė], 2021-    . – ISBN 978-609-475-
721-1 

T. 10, XI – 2000 m. Belgija / Olandija. – 2022. – 736 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-475-937-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Neįgyvendintas Vilnius : [Vilniaus muziejaus parodos „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“ knyga] / 
Marija Drėmaitė, Rasa Antanavičiūtė. – 2-asis leid.. – [Vilnius] : Lapas : Vilniaus muziejus, [2022]. – 268, [2] p. : iliustr., 
faks., žml.. – Tiražas 750 egz.. – ISBN 978-609-8198-45-4 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lietuvių kalbos kaip svetimosios mokymas : keletas metodikos klausimų / Joana Pribušauskaitė, Meilutė 
Ramonienė, Virginija Stumbrienė, Loreta Vilkienė. – 2-asis leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 148, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-07-0735-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Afroditės bučinys : romanas / Andrėja. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 255, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 
978-609-03-0818-9 
 

Anykščių dantiraštis = Аникщяйская клинопись = The cuneiform of Anykščiai : atsisveikinimui / Rimantas P. 
Vanagas ; [vertėjai Georgijus Jefremovas ir Andrius Vitkūnas]. – Anykščiai : [A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus], 2021. – 159, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-580-37-9 (įr.). – ISBN 978-9986-580-
37-99 (klaidingas) 
 

Daugiau nei tik vasaros romanas : [romanas] / Donna Alward ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0796-0 
 

Eolas: nuodėmės prakeikimas : romanas / Petras Šatkus. – [Vilnius] : Jusida [i.e. P. Šatkus], 2022. – 316 p.. – ISBN 
978-609-475-993-2 
 

Gabalėlis dangaus : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Daiva Šulmanienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0813-4 (įr.) 
 

Grafienė, kokios niekas nesitikėjo : [romanas] / Jenni Fletcher ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius 
: Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 
egz.. – ISBN 978-609-03-0809-7 (įr.) 
 

Jie pasirinko jausmus : romanas / Dani Wade (Dani Veid) ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0792-2 
 

Krikštamotės : [romanas] / Camille Aubray ; iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2022. – 479, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0812-7 (įr.) 
 

Laidotuvių džiazas : [romanas] / Deborah Moggach ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Vilnius 
: Svajonių knygos, 2022. – 255, [1] p.. – (Indigo, ISSN 2335-8416). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0782-3 (įr.) 
 

Mažais žingsneliais į laimę : [romanas] / Donna Alward ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0797-7 
 

Maži malonumai : [romanas] / Clare Chambers ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 351, [1] p.. – (Indigo, ISSN 2335-8416). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0822-6 (įr.) 
 

Meilės išlaisvinti : romanas / Kira Sinclair (Kira Sinkler) ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0795-3 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Naktis ir diena : [romanas] / Virginia Woolf ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 607, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0799-1 (įr.) 
 

Namai ten, kur širdis : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Brigita Almaz]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0814-1 (įr.) 
 

Nelabai tikros draugės : romanas / Jane Fallon ; [iš anglų kalbos vertė Dovilė Vaišvilaitė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 414, [1] p.. – ([Laisvalaikio parkas] : [penkių žvaigždučių] romantika, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1800 
egz.. – ISBN 978-609-03-0789-2 (įr.) 
 

Ne ta šeima : trileris / Tarryn Fisher ; [iš anglų kalbos vertė Dovilė Vaišvilaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 
318, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0790-8 (įr.) 
 

Netikėtai apsvaigę iš meilės : [romanas] / Jenni Fletcher ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0810-3 
 

(Ne)viskas įskaičiuota : [romanas] / Christina Lauren ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
03-0781-6 (įr.) 
 

Nuodėmių svaigulys : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 349, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0808-0 (įr.) 
 

Paklausyk savo širdies : [romanas] / Donna Alward ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0798-4 
 

Pasiekti namus : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Daiva Šulmanienė]. – 2-asis  leid.. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0815-8 (įr.) 
 

Po klausimą kas dieną : romanas / Pippa Roscoe (Pipa Roskou) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Juozaitytė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 
egz.. – ISBN 978-609-03-0794-6 
 

Santuoka, kuria jie patikėjo : [romanas] / Jenni Fletcher ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0811-0 (įr.) 
 

Skalsios duonos linkėdamas : pluoštas minčių ir prisiminimų / Algimantas Dačiulis ; [sudarytojas ir redaktorius 
Tautvydas Kontrimavičius] ; [parengė A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus]. – 2-oji laida. – 
Anykščiai : [A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus], 2021. – 111, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9986-580-36-2 (įr.) 
 

Skandalingas iššūkis : romanas / Sarah MacLean ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 445, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-03-0800-4 (įr.) 
 

Skandalingos meilės pamokos : romanas / Sarah MacLean ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 446, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0788-5 (įr.) 
 

Sveiki atvykę į Serenitį! : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Rimantė Janušaitė]. – 2-asis leid.. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0816-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tarsi tikra šeima : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Elzė Tilindytė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0817-2 (įr.) 
 

Tikra pagunda : [romanas] / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0819-6 
 

Tikras malonumas : [romanas] / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0820-2 
 

Tikras potraukis : [romanas] / Rebecca Hunter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2022. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0821-9 
 

Vieną gražią dieną : apsakymai / Indrė Motiejūnaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2022]. – 81, 
[1] p.. – (Pirmoji knyga : PK). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-320-8 
 

Žavi it drugelis : romanas / Kate Hardy (Keit Hardi) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2022. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0793-9 
 

Моё время : стихотворные циклы и поэмы / Раиса Мельникова. – Вильнюс : Baltijos kopija [i.e. Р. 
Мельникова], 2022. – 222, [2] p. : portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-475-921-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Apleistosios pilies paslaptis : [apysaka] / Kristina Ohlsson ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – 2-asis 
leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 238, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-181-5 
(įr.) 
 

Blogiukai : pagal filmą / Kate Howard ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė]. – Vilnius : Alma 
littera, 2022. – 160, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5158-7 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 978-609-01-
4463-3 (klaidingas) 
 

Žvėrys, kurių nieks nematė, tik mes / teksto autorius Ulf Stark ; dailininkė Linda Bondestam ; iš švedų kalbos 
vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų institutas], [2022]. – [52] p. : iliustr.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-609-8288-06-3 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Pirmieji skaičiai : [spalvinimo knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – [33] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0710-0 
 

Pirmosios raidės : [lavinimo knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – [33] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0711-7 
 

Spalvink : [spalvinimo knyga 2 metų vaikams] / [Lieve Boumans]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – [33] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0707-0 
 

Spalvink : [spalvinimo knyga 3 metų vaikams] / [Lieve Boumans]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – [33] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0706-3 
 

ISTORIJA 
 

Lietuvos istorijos studijos = Studies of Lithuania’s history : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių 
kolegija: vyriausiasis redaktorius Alfredas Bumblauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISSN 
1392-0448 

T. 48 (2021). – 2021. – 133, [1] p.. – Tiražas 100 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

